
        ご面会再開のお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症の感染予防対策の為、当院での面会制限での取り組みにご理解 

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

昨今のコロナ感染状況を踏まえ、令和 5 年 3 月 6 日（月）より、一定の制限をもうけなが

ら対面でのご面会を再開させて頂くこととなりました。 

下記の事項をご確認の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

なお、再開初週の面会予約に限り、令和5年 3月 1日（水）より始めさせていただきます。

初週以後のご予約につきましては、下記の「★面会予約について」をご参照ください。 

 

★ご面会について 

 ・月曜日～土曜日の14：00～16：00  ＊日曜・祝日の面会はできません。 

 ・患者様の面会は週1回まで 時間は10分～15分程度。 

 ・ご面会人数は2人まで（中学生以上）。 

 

★面会予約について 

完全予約制となっておりますので、下記の窓口より事前にご予約ください。 

お電話いただいた日の翌週月曜日～土曜日までのご予約のみ承ります。 

例：3月 6日（月）～3月11日（土）にお電話いただいた場合、 

3月 13日（月）～3月18日（土）までのご予約をお取りします。 

《面会予約窓口》 

地域医療連携室：072-365-0181（代表） 

・受付時間：月～土曜日（祝日を除く）  9 時～17時 

・ご予約方法：お電話にてご予約をお取りください。 

＊患者様お一人につき、週１回までのご予約とさせて頂きます。 

   ＊ご予約が多数の場合、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。     

 

  ★注意事項 

   ・マスクの着用、体温測定、手指消毒にご協力ください。 

   ・発熱等体調がすぐれない方は、ご面会をお控えください。 

   ・ご面会中のご飲食はご遠慮ください。 

・面会はご家族・弁護士など後見人の方のみとさせて頂きます。 

   ・患者様の病状により、ご面会できない場合もございますのでご了承ください。 

 

   ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力・ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

   今後の感染状況により再度ご面会を制限させて頂く場合もありますのでご理解ください。 

   尚、オンライン面会も従来通り行っております。 

                    医療法人六三会 大阪さやま病院 


